®opma 2.8 OT4eT 06 MCnoNHeHUn gorosopa ynpasnenns MK/,

Appec:

HoBo-Bok3anbHas yn, gom Ne 114

1
2
3

[ee) ~ o g b

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18

20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

36
37

—

OTueTHbI Nepvuog,
[ara 3anonHeHVs/BHECEHNSI N3MeHeHN
[Jata Hauasia 0TYETHOro neproga
[aTa KoHLa 0T4YeTHOro neproaa

30.03.2019
01.01.2018r.
31.12.2018r.

0O6wan nHopmauma 06 okasaHUM ycnyr (BbINOSIHEHUN paboT) N0 COAEPXKAHWNIO U TEKYLLEMY PEMOHTY O6LLEro nMyLlecTsa

ABaHCOBble NnaTexu notpebuteneli (Ha Ha4yano nepvoaa)
Mepexoasiumne ocTaTkn AeHeXHbIX CPELCTB (Ha Hauyaslo nepuosa)
3a0/MKeHHOCTb NoTpebuTenei (Ha Havano neproaa)

HauuncneHo 3a ycnyru (paboTbl) N0 COAEPXAHMIO U TEKYLLEMY PEMOHTY, B TOM UuC/e:

-3a cofiepxaHue foma

-3a TekyLMil peMOHT

-3a ycnyrv ynpasneHus

-3a cosepxaHve 06LLEero nMmyLLecTsa

Mony4yeHo AeHeXHbIX CPeAcTB, B TOM YMChe:

-[leHeXHbIX cpefCcTB OT CO6CTBEHHNKOB/HaHMMaTeNnen nomeLLeHuii
-LleneBbIx B3HOCOB OT COGCTBEHHWKOB/HAHUMaTeNen nomeLLeHni
-Cybcuauii

-[leHeXHbIX CPesCTB OT UCMO/b30BaHUs 06LLEro UMyLLecTBa
-Mpouvie nocTynieHus

Bcero fileHeXHbIX CPeACTB C YH4ETOM OCTaTKOB

ABaHcoBble nnaTexu noTpebuteneli (Ha KoHew, nepuoaa)
Mepexofsiye ocTaTkv IeHEXHbIX CPeACTB (Ha KOHeL, nepuosa)
3a0/MmKeHHOCTb NoTpebuTenein (Ha KoHew, nepuoaa)

0,00 2x1
0 py6.
36 910,55 pyé6.

134766,15 pyo6.

89490,02 py6.
24495,72 py6.
15785,09 py6.
4995,32 py6.

103982,16 py6.

103982,16 py6.
0,00 py6.
0,00 py6.
0,00 pyé6.
0,00 py6.

123344,24 py6.

0,00 py6.
19362,08 py6.
67694,54 2x1

BbINosiHEHHbIe paboTbl (OKa3aHHbIe YC/yru) Mo CoAepXXaHWIo 06LLero NMyLLecTBa v TEKYLLEMY PEMOHTY B OTHYETHOM Nepuoae

HavmeHoBaHue paboT (ycnyr) loposas hakTnyeckass CToMMOCTb paboT (ycnyr)

Y6opka Tepputopumn

Y60pka MycoponpoBoAoB

3aTtpaTtbl Ha codepxaHue aBapuiiHo-gucneTyepckon cnyxobl (ALC)
BbIBO3 GbITOBbIX OTXO/0B

3artparthbl Ha cofepxaHve paboymx No TeXo6CNyXMBaHMIO
TexHuueckoe 06CnyxuBaHve, AnarHocTmpoBaHue nmTos

3atpartbl Ha AepaTnsaLmio n fe3NHCEeKLMo

CopepxaHue nomeLLeHnin 06LLero Nosb3oBaHus

YnpaBneHve 06LWMM UMYLLECTBOM

TekyLmniA peMoHT

CofepxaHuie 06Lero nmyLiecTsa

BopooTtseneHve
BopgocHabxeHne
lopsvasa Boga Ha OAH
dnekTpuyeckan aHeprus

*TO BArO

HauucneHo notpebutensm
OnnayeHo I'IOTpe6I/ITeI'IF|MI/I

24757,12 py6.
0,00 py6.
19973,76 PY6.
21486,34 py6.
20170,08 py6.
0,00 py6.
426,621 g)}l,ﬁ
2676,10 py6.
15785,09 PYy6.
0,00 2x1

4 995,32

3 028,38
2 494,91

[eTanbHblli NnepeyeHb BbINOMHEHHbIX PaboT (OKa3aHHbIX YCAyr) B paMkax BbIbGpaHHOW paboTbl (ycnyrn)

HanmeHoBaHue pa6oTbl (YCNyru), BbINOMHAEMON B paMKax MepeoAnyHOCTb BbINOMHEHUS

ykasaHHOro pasgena pabort (ycnyr) paboT (okasaHus ycnyr) EAvHMLA n3meperns

Y6opka TeppuTopuin

nogmMmeTtaHne 3emMesibHOro y4yacTtka B neTHuiA nepuog acqoaan 6 pa3 B Hefeno 1 KB.M,

y6opka ra3oHOB OT /INCTbEB, Cy4beB, Mycopa 6 pas B Hefento 1 KB.M,

ouncTKa ypH 3 pasa B Hegeo 1 KB.M

CABWXKa U nogmMeTaHne CHera npu oTcyTCcTBMU CHeronaaa 1 pa3 B fjBO€e CYTOK 1 KB.M,

CABWMWXKa N nogMeTaHne CHera npu cHeronage He noaxe 6 4acos nocne 1 KB.M

Ha4vana cHeronaga

CKalunBaHue TpaBbl C ra3oHOB 3 pa3a B NeTHWI nepuog 1 kB.M

OYUCTKa TeppuTopuun oT Haneamn no mepe HeobxoaumocTu, He

o 1 kB.M
MeHee 30pa3 B 3MHWI Nepuog, !

BO BpemA ronosiega no mepe

nocbInkKa Neckom Tepputopum
Heob6xoauMocTn

CTOMMOCTb Ha

efIMHULY N3MepeHust

—(@x1

obLei nnowaan

obLen nnowaan

, 06Len nnowaamn

obLeit nnowaan

obuiein nnodau
obuelt r/owaamn

obLei nnowy,

obLeit n

3,19
0,89

0,22

0,03



N

w

N

o1

5.1

5.2

53

6
7

8

9

ybopka Mycopa Ha KOHTeliHepHol nnoliajake

MexaHW3M1poBaHHas y6opka BHYTPUKBAPTa/IbHbIX A0POT
Y60pKa MyCcopornpoBo40B

yAaneHne Mycopa 13 MycoponpreMHbIX kamep
nogmMeTaHve nosioB MycOpONpPUEMHbIX Kamep

,D,e3VIH(*)eKL|,I/IH CTBO/1a MYCOPOMNPUEMHbIX Kamep

3aTtpaTtbl Ha coAepxaHue aBapuiiHO-AncneT4epcKoi
cnyxo6bl (A4C)

BbIBO3 6bITOBbIX OTXO0B

3aTpatbl Ha cogepxaHue paboumx no TexobCnyxmnsaHuo

MoaroToBka MHOrOKBapTUPHOro floMa K Ce30HHO
aKcnyaTaumu (NposegeHre TEXHNYECKNX OCMOTPOB W
MENKNIA PEMOHT)

OYMCTKa KpoBN OT Mycopa 1 rpAasu

04NCTKA KO3bIPLKOB Ha NoAbesfamu OT CHera u Haneaw
(3umHuiA nepuog)

3amMeHa pas3tuTbIX CTEKOS OKOH B MOMELLEHUSIX 06LLEero
No/b30BaHWsi, MENKUIA PEMOHT OKOHHbLIX NepeneToB 1
BXOHbIX ABepei

NPoYNCTKa BHYTPEHHEro BOAOCTOKa
NAaHOBbIE OCMOTPbI BHYTPEHHUX CUCTEM BOAOCHABXEHUS,
KaHanusauuu, ropsadero BOZOCHaGXeHWs.

OCMOTP CUCTEM LIEHTPasIbHOTO OTOM/IEHNSI U PEBU3NS
3anopHoii apmartypbl

perynnupoBka n Hanagka cuctem otonneHus

NpoBeeHNe TEXHNYECKMX OCMOTPOB 1 YCTpaHeHue
He3HAUUTE bHbIX HEUCNPaBHOCTEN B cucTeMe
[bIMOBEHTUAALNN

TexHnueckoe 06C/yXUBaHNE KOIIEKTUBHBLIX NPUGOPOB
yyeTta

BU3yaUslbHbIli OCMOTP W NPOBEpPKa Ha/IMunsa 1 HapyLleHus
nnom6 Ha MHP, BbluMcautene, AaTuMKoB AaB/1eHUs

CHSITME NOKa3aHWii W 3anucb NOKa3aHWii C BbIMUCNTENS B
XypHan

cocTaB/ieH1e akTa (NpW HapyLLIeHU NpaBua aKCMTyaTauumn
npuéopa) ¢ NPeAcTaBUTENAMU a60HEHTA U MOCTABLLMKOM

BbIGOPOYHAA MeTposiorMyeckasi noBepka TENI0CHETUNKOB
(npoBepka PyHKLMOHMPOBaHNSA TEM0CHETHNKOB)

MpoBeAeHMe TEXHNYECKMX OCMOTPOB U yCTpaHeHve
He3HauMTe IbHbIX HEUCMNPaBHOCTEN B 3/1EKTPOTEXHUYECKNX
yCTpoicTBax

0OCMOTP 3/1EKTPOCETY, apmMaTypa, 3/1eKTpoo6opyfoBaHe Ha
nlkneTtkax

npoBepKa N30MALMN 3/1eKTPONPOBOAKN U ee yKpensieHne
npoBepka 3a3emneHns 060104KN 3n1eKTpokabens
3amepbl CONPOTUB/EHUS U30/ALMM NPOBOAOB

CopepxaHue n TexHu4eckoe obcnyxmnsaHve nudTos
3aTpaTbl Ha AepaTu3aumio n Ae3VHCEKLMIo

[AepaTtusauma

[lesvHcekums

CopepxaHue nomeLleHnii obLLero nonb3osaHns
B/1aXXHOE MoJmeTaHue NeCTHUYHbIX MIOLWaJ0K U MapLuei
MbITb€ IECTHUYHbIX NIOWAA0K 1 MapLuei

ybopka kabuH nudpta

ybopka yepfadyHoro 1 noABasbHOro nomeLleHui

YnpaeneHue 06WMM UMYLLIECTBOM

6 pa3 B Hefleno

He MeHee 7 pas B 3UMHUIA
nepuog,

6 pa3 B Hefeno

5 pa3 B Hegeno

1 pas B gBa Mecsila
KPYrn0CyTOUHO

no Mepe HakonneHua

no mepe Heo6XxoaUMoCTH

no mepe Heo6XxoaMMocTn

no mepe HeobXxoaAMMOCTN

no mepe Heo6XxoAMMOCTH, He
MeHee 2-X pas3 B rog

1 pa3 B rog,

2 pa3a B rof

1 pa3 B rog

1 pa3 B rog

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsL,

no mepe Heob6xoaMMocTn

1 pa3 B 4 roga; no TpeboBaHMo
TennoceTu.

1 pa3 B mecsL,
1 pa3 B mecsL,
1 pa3 B rog,
1 pa3 B rog

KPYr/i0CyTO4HO

6 pa3 B rog,

4 pa3a B rof

—

—

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

obLeit

obLeit

obLeit
obLeit
obLeit
obLeit

obLeit

obueit

obueit

obLeit

obLei

obLei

obLeit

obLeit

obueit

obueit

obueit

obLeit

obueit

obLei

obLei

obueit
obLei
obLei
obLeit

obLeit

obueit
obLeit
obueit
obLeit
o6ueit
obLeit
obueit

obuei

nnowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaam

naowaau

naowaau

nnowaau

nnowaau

nnowaam

nnowaau

naowaam

naowaau

naowaau

naowaam

naowaau

naowaau

naowaam

nnowaau

nnowazau

nnowaau

nnowaau

nnowaau

nnowaau

naowaam

naowaau

nnowaau

nnowazau

0,29

0,32

2,58
2,77

2,60

2,24

0,18

0,16

0,18

0,58

0,60

0,45

0,09

0,18

0,18

0,07

0,07

0,02

0,02

0,06
0,06

nnowaakn™ Vp3™

nnowaam
nn/ilag
nnowaam
nnowaam

naowaam

nyo-rry,?/

. allr,

I .eHOneAnoKb X/



NTOro: 1 KB.M, 06LEN niowaan 13,57

VHchopmaumsi 0 Ha/IMUMM NPETEH3MIA N0 KAYECTBY BbINOMHEHHbLIX PAa6oT (OKa3aHHbIX YC/yr)

Konmuyectso NOCTYNUBLLNX NPeTeH3uii 0
Konnuyectso y0BNETBOPEHHbIX NPeTeH3ui 0
Konmuyectso npeTeHsuit, B y[0BMETBOPEHNN KOTOPbIX OTKa3aHo 0
CymMMa npov3BefleHHOro rnepepacyeTa 0,0

06Las MHgopMaLmsa Mo NPefoCcTaBeHHbIM KOMMYHA/IbHBIM YCyram

ABaHCOBble NnaTexu noTpebuTenein (Ha HaYao nepuoaa) 0,00 PY6.
Mepexoasiime ocTaTkv AeHEeXHbIX CPeAcTB (Ha Hayano nepuoaa) 0,00 pyé6.
3af0/MKeHHOCTb NoTpebuTteneii (Ha Hayano nepmoaa) 97138,77 PY6.
ABaHcoBble nnaTexu noTpebuteneii (Ha KoHew, nepuoaa) 0,00 PY6-
MepexoasLve ocTaTkv AeHEeXHbIX CPeAcTB (Ha KoHew, nepuoaa) 0,00 Py6-
3a0/mKeHHOCTb NoTpebuTenein (Ha koHew, nepuoaa) 143165,98 2X1

O61beMbI N0 KYMMYHa/IbHBIM YC/yram

Fopsivasa sBoga

EanHuua namepexns M3
O6Lwmii 06beM NoTpebneHns 0
HauncneHo notpebutensm 97138,78
OnnayeHo notpebutensmu 1 322,50
3a0/MmKeHHOCTb noTpebutenei -1 322,50
HauncneHo noctasLyKom (NOCTaBLUMKaMMn) KOMMYHaIbHOTO pecypca 0
OnnaveHo NocTaBLUMKY (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca 1 322,50
3a/10/MKEeHHOCTb Nepes, NOCTaBLLUMKOM (NOCTaBLLMKaMM) KOMMYHa/IbHOro pecypca -1 322,50
Pa3mep neHn 1 wTpados, ynnayeHHble nocTasLLnKy (NOCTaBLLMKaM) KOMMYHaNIbHOMO pecypca 0
OrtonneHve

EanHuua namepenus 0
O6wWwwin 06bem notpebneHns 125,80
HauvcneHo notpebutenam 202 032,90
OnnayeHo notpebutensMmun -201907,1
3a/0/mKeHHOCTb NoTpebuTenei 141 116,06
HauncneHo nocrasLiykom (NocTaBLiMKamu) KOMMYHa/IbHOTO pecypca 202 032,90
OnnayeHo NocTaBLLMKy (NOCTaBLUMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca 156 253,87
3a/10/MKEeHHOCTb Nepes, NOCTaBLUMKOM (NOCTaBLLMKaM1) KOMMYHa/TbHOTO pecypca 141 116,06
Pasmep neHu u wTpadoB., ynnayeHHble NocTasLLmKy (NOCTaBLLMKaM) KOMMYHa/ILHOTO pecypca 0

JneKTpuyeckas aHeprus

EaunHuua nsmepexns 0

O6wWwwin 06bem notpebneHns 1 248,83
HauncneHo notpebutensm 4 995,32
OnnayeHo NOTPe6UTENAMM -3746,49
3a0/MKeHHOCTb NoTpebuTenei 3 372,42
HauncneHo noctasLLUMKOM (NOCTaBLUMKaMM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca 4 995,32
OnnayeHo nocTasLyKy (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOro pecypca 3 424,64
3a/10/PKeHHOCTb Nnepes NOCTaBLUMKOM (MOCTaBLLMKamMu) KOMMYHa/IbHOTO pecypca 3372,42
Pasmep neHn 1 wTpacos, yniavyeHHble NoCcTaBLMKy (NocTaBLLMKaM) KOMMYHaNbHOMO pecypca 0

VHdhopMauusi 0 Ha/IMUMKn NPeTEH3UIA MO Ka4yecTBY NPefoCTaBeHHbIX KOMMYHa/IbHbIX YCyr

0,00

Konuyectso NoCTynMBLUMX NPETEH3MIA 0
Konunyectso y0BNETBOPEHHbIX NpeTeH3uni 0
Konuuectso npeTeHswuit, B yA0BNETBOPEHNN KOTOPbIX OTKa3aHO 0
Cymma npov3BefleHHOro nepepacyeta 0,00|py6.

MpeTeH3noHHO-NCKoBas paboTa

HanpaeneHo npeTeH3uit NOTpebuTensam-go/mKHUKam 3
HanpaBneHo UCKOBbIX 3as1BNEHNI 0
MonyyeHo AeHeXHbIX CPeACcTB Mo pe3ynbTaTam NPeTeH3MOHHO-UCKOBOW paboTbl 1652,961 py6.

* - CnpaBo4HO



