Адрес:

Ново-Вокзальная ул, дом № 114

Отчетный период

1 Дата заполнения/внесения изменений	30.03.2019
2 Дата начала отчетного периода	01.01.2018r.
3 Дата конца отчетного периода	31.12.2018r.

Общая информация об оказании услуг (выполнении работ) по содержанию и текущему ремонту общего имущества

4 Авансовые платежи потребителей (на начало периода)	0,00 py6.
5 Переходящие остатки денежных средств (на начало периода)	0 руб.
6 Задолженность потребителей (на начало периода)	36 910,55 руб.
7 Начислено за услуги (работы) по содержанию и текущему ремонту, в том числе:	134766,15 руб.
8 -За содержание дома	89490,02 руб.
9 -За текущий ремонт	24495,72 руб.
10 -За услуги управления	15785,09 руб.
11 -За содержание общего имущества	4995,32 руб.
12 Получено денежных средств, в том числе:	103982,16 руб.
13 -Денежных средств от собственников/нанимателей помещений	103982,16 руб.
14 -Целевых взносов от собственников/нанимателей помещений	0,00 руб.
15 -Субсидий	0,00 руб.
16 -Денежных средств от использования общего имущества	0,00 руб.
17 -Прочие поступления	0,00 руб.
18 Всего денежных средств с учетом остатков	123344,24 руб.
19 Авансовые платежи потребителей (на конец периода)	0,00 руб.
20 Переходящие остатки денежных средств (на конец периода)	19362,08 руб.
21 Задолженность потребителей (на конец периода)	67694,54 руб.

Выполненные работы (оказанные услуги) по содержанию общего имущества и текущему ремонту в отчетном периоде

	Наименование работ (услуг)	Годовая фактическая стоимость работ (услуг)
22	Уборка территории	24757,12 руб.
	Уборка мусоропроводов	0,00 руб.
24	Затраты на содержание аварийно-диспетчерской службы (АДС)	19973,76 руб.
25	Вывоз бытовых отходов	21486,34 руб.
26	Затраты на содержание рабочих по техобслуживанию	20170,08 руб.
27	Техническое обслуживание, диагностирование лифтов	0,00 руб.
28	Затраты на дератизацию и дезинсекцию	426,62 руб.
29	Содержание помещений общего пользования	2676,10 руб.
30	Управление общим имуществом	15785,09 руб.
31	Текущий ремонт	0,00 руб.

Содержание общего имущества

32 Водоотведение	
33 Водоснабжение	
34 Горячая вода на ОДН	
35 Электрическая энергия	4 995,32

•то вдго

36 Начислено потребителям	3 028,38
37 Оплачено потребителями	2 494,91

Детальный перечень выполненных работ (оказанных услуг) в рамках выбранной работы (услуги)

Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела работ (услуг)	Переодичность выполнения работ (оказания услуг)	Единица измерения	Стоимость на единицу измерени: (руб.)
Уборка территории			3,19
подметание земельного участка в летний период асфальт	6 раз в неделю	1 кв.м. общей площади	0,89
уборка газонов от листьев, сучьев, мусора	6 раз в неделю	1 кв.м. общей площади	0,22
очистка урн	3 раза в неделю	1 кв.м. общей площади	0,03
сдвижка и подметание снега при отсутствии снегопада	1 раз в двое суток	1 кв.м. общей площади	0,61
сдвижка и подметание снега при снегопаде	не позже 6 часов после начала снегопада	1 кв.м. общей плоциали маг	а * Акцио 0.26 о-ремонти
скашивание травы с газонов	3 раза в летний период	1 кв.м. общей площади	0,33
очистка территории от наледи	по мере необходимости, не менее 30раз в зимний период	1 кв.м. общей площади	MEHTOD 32
посыпка песком территории	во время гололеда по мере необходимости	1 кв.м. общей площади	0,13*//

	уборка мусора на контейнерной площадке	6 раз в неделю	1 кв.м. общей площади	0,29	
	механизированная уборка внутриквартальных дорог	не менее 7 раз в зимний период	1 кв.м. общей площади	0,32	
2	Уборка мусоропроводов			0	
	удаление мусора из мусороприемных камер	6 раз в неделю	1 кв.м. общей площади	0	
	подметание полов мусороприемных камер	5 раз в неделю	1 кв.м. общей площади	0	
	дезинфекция ствола мусороприемных камер	1 раз в два месяца	1 кв.м. общей площади	0	
3	Затраты на содержание аварийно-диспетчерской службы (АДС)	круглосуточно	1 кв.м. общей площади	2,58	
	Вывоз бытовых отходов	по мере накопления	1 кв.м. общей площади	2,77	
5	Затраты на содержание рабочих по техобслуживанию			2,60	
5.1	Подготовка многоквартирного дома к сезонной эксплуатации (проведение технических осмотров и мелкий ремонт)			2,24	
	очистка кровли от мусора и грязи	по мере необходимости	1 кв.м. общей площади	0,18	
	очистка козырьков над подъездами от снега и наледи (зимний период)	по мере необходимости	1 кв.м. общей площади	0,10	
	замена разбитых стекол окон в помещениях общего пользования, мелкий ремонт оконных переплетов и входных дверей	по мере необходимости	1 кв.м. общей площади	0,16	
	прочистка внутреннего водостока	по мере необходимости, не менее 2-х раз в год	1 кв.м. общей площади	0,18	
	плановые осмотры внутренних систем водоснабжения, канализации, горячего водоснабжения.	1 раз в год	1 кв.м. общей площади	0,58	
	осмотр систем центрального отопления и ревизия запорной арматуры	2 раза в год	1 кв.м. общей площади	0,60	
	регулировка и наладка систем отопления	1 раз в год	1 кв.м. общей площади	0,45	
	проведение технических осмотров и устранение незначительных неисправностей в системе дымовентиляции	1 раз в год	1 кв.м. общей площади	0,09	
5.2	Техническое обслуживание коллективных приборов учета	1 раз в месяц	1 кв.м. общей площади		
	визуальный осмотр и проверка наличия и нарушения пломб на ПНР, вычислителе, датчиков давления	1 раз в месяц	1 кв.м. общей площади		
	снятие показаний и запись показаний с вычислителя в журнал	1 раз в месяц	1 кв.м. общей площади	0,18	
	составление акта (при нарушении правил эксплуатации прибора) с представителями абонента и поставщиком	по мере необходимости	1 кв.м. общей площади		
	выборочная метрологическая поверка теплосчетчиков (проверка функционирования теплосчетчиков)	1 раз в 4 года; по требованию теплосети.	1 кв.м. общей площади		
5.3	Проведение технических осмотров и устранение				
	незначительных неисправностей в электротехнических устройствах		1 кв.м. общей площади	0,18	
	незначительных неисправностей в электротехнических	1 раз в месяц	1 кв.м. общей площади 1 кв.м. общей площади	0,18	
	незначительных неисправностей в электротехнических устройствах осмотр электросети, арматура, электрооборудование на				
_	незначительных неисправностей в электротехнических устройствах осмотр электросети, арматура, электрооборудование на л/клетках	1 раз в месяц	1 кв.м. общей площади	0,07	
	незначительных неисправностей в электротехнических устройствах осмотр электросети, арматура, электрооборудование на л/клетках проверка изоляции электропроводки и ее укрепление	1 раз в месяц 1 раз в месяц	1 кв.м. общей площади 1 кв.м. общей площади	0,07	
6	незначительных неисправностей в электротехнических устройствах осмотр электросети, арматура, электрооборудование на л/клетках проверка изоляции электропроводки и ее укрепление проверка заземления оболочки электрокабеля	1 раз в месяц 1 раз в месяц 1 раз в год	1 кв.м. общей площади 1 кв.м. общей площади 1 кв.м. общей площади	0,07 0,07 0,02	
	незначительных неисправностей в электротехнических устройствах осмотр электросети, арматура, электрооборудование на л/клетках проверка изоляции электропроводки и ее укрепление проверка заземления оболочки электрокабеля замеры сопротивления изоляции проводов	1 раз в месяц 1 раз в месяц 1 раз в год 1 раз в год	1 кв.м. общей площади 1 кв.м. общей площади 1 кв.м. общей площади 1 кв.м. общей площади	0,07 0,07 0,02 0,02	
	незначительных неисправностей в электротехнических устройствах осмотр электросети, арматура, электрооборудование на л/клетках проверка изоляции электропроводки и ее укрепление проверка заземления оболочки электрокабеля замеры сопротивления изоляции проводов Содержание и техническое обслуживание лифтов	1 раз в месяц 1 раз в месяц 1 раз в год 1 раз в год	1 кв.м. общей площади 1 кв.м. общей площади 1 кв.м. общей площади 1 кв.м. общей площади	0,07 0,07 0,02 0,02 0	
	незначительных неисправностей в электротехнических устройствах осмотр электросети, арматура, электрооборудование на л/клетках проверка изоляции электропроводки и ее укрепление проверка заземления оболочки электрокабеля замеры сопротивления изоляции проводов Содержание и техническое обслуживание лифтов Затраты на дератизацию и дезинсекцию	1 раз в месяц 1 раз в месяц 1 раз в год 1 раз в год круглосуточно	1 кв.м. общей площади	0,07 0,07 0,02 0,02 0 0,06	
7	незначительных неисправностей в электротехнических устройствах осмотр электросети, арматура, электрооборудование на л/клетках проверка изоляции электропроводки и ее укрепление проверка заземления оболочки электрокабеля замеры сопротивления изоляции проводов Содержание и техническое обслуживание лифтов Затраты на дератизацию и дезинсекцию	1 раз в месяц 1 раз в месяц 1 раз в год 1 раз в год круглосуточно 6 раз в год	1 кв.м. общей площади	0,07 0,07 0,02 0,02 0 0,06 0,06	
7	незначительных неисправностей в электротехнических устройствах осмотр электросети, арматура, электрооборудование на л/клетках проверка изоляции электропроводки и ее укрепление проверка заземления оболочки электрокабеля замеры сопротивления изоляции проводов Содержание и техническое обслуживание лифтов Затраты на дератизацию и дезинсекцию Дератизация	1 раз в месяц 1 раз в месяц 1 раз в год 1 раз в год круглосуточно 6 раз в год	1 кв.м. общей площади	0,07 0,07 0,02 0,02 0 0,06 0,06	
7	незначительных неисправностей в электротехнических устройствах осмотр электросети, арматура, электрооборудование на л/клетках проверка изоляции электропроводки и ее укрепление проверка заземления оболочки электрокабеля замеры сопротивления изоляции проводов Содержание и техническое обслуживание лифтов Затраты на дератизацию и дезинсекцию Дератизация Содержание помещений общего пользования	1 раз в месяц 1 раз в месяц 1 раз в год 1 раз в год круглосуточно 6 раз в год	1 кв.м. общей площади	0,07 0,07 0,02 0,02 0 0,06 0,06 0,06	
7	незначительных неисправностей в электротехнических устройствах осмотр электросети, арматура, электрооборудование на л/клетках проверка изоляции электропроводки и ее укрепление проверка заземления оболочки электрокабеля замеры сопротивления изоляции проводов Содержание и техническое обслуживание лифтов Затраты на дератизацию и дезинсекцию Дератизация Содержание помещений общего пользования влажное подметание лестничных площадок и маршей	1 раз в месяц 1 раз в месяц 1 раз в год 1 раз в год круглосуточно 6 раз в год	1 кв.м. общей площади	0,07 0,07 0,02 0,02 0 0,06 0,06 0 0 0 0,04	
7	незначительных неисправностей в электротехнических устройствах осмотр электросети, арматура, электрооборудование на л/клетках проверка изоляции электропроводки и ее укрепление проверка заземления оболочки электрокабеля замеры сопротивления изоляции проводов Содержание и техническое обслуживание лифтов Затраты на дератизацию и дезинсекцию Дератизация Содержание помещений общего пользования влажное подметание лестничных площадок и маршей мытье лестничных площадок и маршей	1 раз в месяц 1 раз в месяц 1 раз в год 1 раз в год круглосуточно 6 раз в год	1 кв.м. общей площади	0,07 0,07 0,02 0,02 0 0,06 0,06 0,06 0	

итого:	1 кв.м. общей площади	13,57

Информация о наличии претензий по качеству выполненных работ (оказанных услуг)

Количество поступивших претензий	0
Количество удовлетворенных претензий	0
Количество претензий, в удовлетворении которых отказано	0
Сумма произведенного перерасчета	0.00lpv6.

Общая информация по предоставленным коммунальным услугам

Авансовые платежи потребителей (на начало периода)	0,00 руб.
Переходящие остатки денежных средств (на начало периода)	0,00 руб.
Задолженность потребителей (на начало периода)	97138,77 руб.
Авансовые платежи потребителей (на конец периода)	0,00 руб.
Переходящие остатки денежных средств (на конец периода)	0,00 руб.
Задолженность потребителей (на конец периода)	143165.98 pv6.

Объемы по куммунальным услугам

Горячая вода		
Единица измерения	м3	
Общий объем потребления	0	
Начислено потребителям	97138,78	
Оплачено потребителями	1 322,50	
Задолженность потребителей	-1 322,50	
Начислено поставщиком (поставщиками) коммунального ресурса	0	
Оплачено поставщику (поставщикам) коммунального ресурса	1 322,50	
Задолженность перед поставщиком (поставщиками) коммунального ресурса	-1 322,50	
Размер пени и штрафов, уплаченные поставщику (поставщикам) коммунального ресурса	0	

Отопление		
Единица измерения	0	
Общий объем потребления	125,80	
Начислено потребителям	202 032,90	
Оплачено потребителями	-201907,1	
Задолженность потребителей	141 116,06	
Начислено поставщиком (поставщиками) коммунального ресурса	202 032,90	
Оплачено поставщику (поставщикам) коммунального ресурса	156 253,87	
Задолженность перед поставщиком (поставщиками) коммунального ресурса	141 116,06	
Размер пени и штрафов, уплаченные поставщику (поставщикам) коммунального ресурса	0	

Электрическая энергия		
Единица измерения	0	
Общий объем потребления	1 248,83	
Начислено потребителям	4 995,32	
Оплачено потребителями	-3746,49	
Задолженность потребителей	3 372,42	
Начислено поставщиком (поставщиками) коммунального ресурса	4 995,32	
Оплачено поставщику (поставщикам) коммунального ресурса	3 424,64	
Задолженность перед поставщиком (поставщиками) коммунального ресурса	3 372,42	
Размер пени и штрафов, уплаченные поставщику (поставщикам) коммунального ресурса	0	

Информация о наличии претензий по качеству предоставленных коммунальных услуг

Количество поступивших претензий	0
Количество удовлетворенных претензий	0
Количество претензий, в удовлетворении которых отказано	0
Сумма произведенного перерасчета	0,00 руб.

Претензионно-исковая работа

Направлено претензий потребителям-должникам	3
Направлено исковых заявлений	0
Получено денежных средств по результатам претензионно-исковой работы	1652,96 py6.

* - Справочно

